בזלת אף סבורה כי יש לדחות את טענת המבקשים בדבר הקושי לאמוד את הנזק בעת הזו, ומדגישה כי ניתן גם כעת לברר את שיעור הנזק בעזרת כלים שונים ובכלל זה נתונים המצויים בידי המבקשים.

דיון והכרעה

15. לאחר שעיינתי בבקשה ובתגובות לה אציע לחבריי לעשות שימוש בסמכותנו לפי תקנה 410 לחקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 ולרדן בבקשה כאילו ניתנה רשות ערעור והוגש ערעור לפיה – אך זאת רק בהתייחס לטענות הנוגעות לפסיקת הפיצויים בגין עקירת עצי הזית על מנת להעמיד הלכה על מכונה (ראו: רע"א 3370/14 דיין מוצרי קירור בע"מ נ' הפניקס הישראלי חברה לביטוח בע"מ, פסקה 18 (23.7.2014), וההפניות המובאות שם).